
Město Ostrov

1 /3

Název
zadavatele: Město Ostrov

Sídlo: Jáchymovská 1
36301 Ostrov

IČO: 00254843

Písemná zpráva zadavatele

veřejné zakázky

„Ostrov, Jáchymovská ulice – Řešení dopravy v klidu (úsek Hlavní – Tesco)“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P20V00000018“
ev. č. VZ ve VVZ: „Z2020-017290“

Předmět veřejné zakázky:  Předmětem veřejné zakázky je stavba, která řeší parkoviště podél
Jáchymovské ulice v Ostrově na výjezdu z města směrem na Jáchymov a cyklostezku se smíšeným
provozem. Součástí stavby jsou vegetační úpravy včetně nové výsadby, obnova veřejného osvětlení,
řešení odvodnění, zřízení dopravního značení a další dle zadávacích podmínek a projektové
dokumentace.
Cena sjednaná ve smlouvě: 9 140 965,52 Kč bez DPH
Zvolený druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení

Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva:
Název: KV Realinvest s.r.o.
Sídlo: Chebská 204/71

36006 Karlovy Vary
IČO: 29113903

Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky:
Po vyloučení účastníka Ekoinvest Sokolov spol. s r.o. z důvodu nedoložení technické kvalifikace dle § 79
odst. 2 písm. a) se hodnotící komise usnesla, že doporučí radě města zadání zakázky druhému v pořadí
s nabídkou č. 2 - KV Realinvest s.r.o. jako nejvýhodnějšímu pro zadavatele.

Usn. RM č. 247/20
RM na základě doporučení hodnotící komise vylučuje ze soutěže o veřejnou zakázku „Ostrov,
Jáchymovská ulice – Řešení dopravy v klidu (úsek Hlavní – Tesco)“ nabídku č. 11 dodavatele Ekoinvest
Sokolov spol. s r.o., IČO: 45356742 z důvodu nesplnění podmínky technické kvalifikace dle § 79 odst. 2
písm. a) zákona č. 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek.

Usn. RM č. 248/20
RM na základě provedeného hodnocení podaných nabídek schvaluje pořadí nabídek dle návrhu komise
a přiděluje veřejnou zakázku „Ostrov, Jáchymovská ulice – Řešení dopravy
v klidu (úsek Hlavní – Tesco)“ dodavateli s nabídkou č. 2 – KV Realinvest s.r.o., Chebská 204/71, 360
06 Karlovy Vary, IČO: 29113903 s nabídkovou cenou 9 140 965,52 Kč bez DPH a 11 060 568,28 Kč vč.
DPH jako nejvýhodnějšího pro zadavatele.

Označení poddodavatelů vybraného dodavatele:
Název IČO

Označení účastníků zadávacího řízení:



Město Ostrov

2 /3

Pořadové
číslo
nabídky

Název Sídlo IČO Nabídková cena

1. KV Realinvest s.r.o. Chebská 204/71
36006 Karlovy Vary 29113903 9 140 965,52 Kč

2. Silnice Topolany a.s. Nerudova 67/10
430 01 Chomutov 05758734 9 499 923,51 Kč

3. Hippmann s.r.o. Hlavní třída 675
36301 Ostrov 02291754 9 882 340,45 Kč

4. VIDEST s.r.o. Mostecká 377
36001 Otovice 27995771 9 900 188,67 Kč

5. SWIETELSKY
stavební s.r.o.

Zemská 259
33701 Ejpovice 48035599 10 164 405,27 Kč

6. COLAS CZ, a.s. Ke Klíčovu 191/9
19000 Praha 26177005 10 202 317,34 Kč

7. EUROVIA CS, a.s.
U Michelského Lesa
1581/2
140 00 Praha 4

45274924 10 347 861,01 Kč

8.
Vodohospodářské
stavby, společnost s
ručením omezeným

Křižíkova 2393
41501 Teplice 40233308 10 487 486,30 Kč

9. ALGON, a.s. Ringhofferova 115/1
15521 Praha 28420403 10 613 588,18 Kč

10. Metrostav a.s.
Koželužská 2450/4
2450/4
18000 Praha 8

00014915 11 971 620,32 Kč

Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení:
Název Sídlo IČO

Odůvodnění vyloučení účastníků:
Dne 5.3.2020 byla účastníkovi doručena "výzva k předložení dokladů" přes elektronický nástroj E-ZAK.
V požadovaném termínu tj. do 13.3.2020 nebyly zadavateli doručeny požadované doklady a tím nebyla
ze strany účastníka splněna podmínka technické kvalifikace dle § 79 odst. 2 písm. a). Na základě těchto
skutečností hodnotící komise účastníka Ekoinvest Sokolov spol. s.r.o. vylučuje z výběrového řízení
„Ostrov, Jáchymovská ulice – Řešení dopravy v klidu (úsek Hlavní – Tesco)“.

Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, byla-li použita:
nebylo použito.

Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito:
nebylo použito.

Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito:
nebylo použito.

Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických
prostředků, byly-li jiné prostředky použity:
nebylo použito.



Město Ostrov

3 /3

Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů zjištěn:
nebyl zjištěn.

Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části (pokud jej zadavatel neuvedl v zadávací
dokumentaci):
není relevantní.

Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3 zákona č.
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (pokud je zadavatel neuvedl v zadávací dokumentaci):
nebylo použito.

Důvod zrušení zadávacího řízení, bylo-li zadávací řízení zrušeno:
nebylo zrušeno.

V Ostrově dne 03.06.2020


